Elektronické předřadníky pro výbojky
HID-PrimaVision el. předřadník pro MH/CDM výbojky
Příslušenství pro výbojky
Popis produktu
• Kompaktní lehké jednodílné
elektronické předřadníky
(standardní, pro samostatnou
montáž nebo kompaktní

Obr.
č.
Objednací kód
(V) (Hz) (W) (lm) (W) 8711500...
HID-PV 035/I MH/CDM CRTN 10 MH/CDM 35W 220-240 50/60 38 3300 42.5 1 538031 30
HID-PV 035/S MH/CDM CRTN 10 MH/CDM 35W 220-240 50/60 38 3300 42.5 2 538017 30
HID-PV 150/S MH/CDM CRTN 10 MH/CDM 150W 220-240 50/60 147 14000 163.0 3 748751 30
HID-PV C 035/I CDM CRTN 12 CDM 35W 220-240 50/60 38 3300 42.0 4 930125 30
HID-PV C 035/P CDM CRTN 12 CDM 35W 220-240 50/60 38 3300 42.0 5 930101 30
HID-strainrelief CRTN 10 HID-PV
70W+150W
- - - - - 6 539861 30
HID-PV C 035/S CDM CRTN 12 CDM 35W 220-240 50/60 38 3300 42.0 7 930088 30
HID-PV C 070/I CDM CRTN 12 CDM 70W 220-240 50/60 73 6600 78.5 4 930163 30
HID-PV C 070/P CDM CRTN 12 CDM 70W 220-240V 50/60 73 6600 78.5 5 930149 30
HID-PV C 070/S CDM CRTN 12 CDM 70W 220-240 50/60 73 6600 78.5 7 930064 30
20. října 2004 789
Elektronické předřadníky pro výbojky
HID-PrimaVision el. předřadník pro MH/CDM výbojky
Příslušenství pro výbojky
Rozměry (mm)
Obr. A1 A2 A3 B1 C1 D1
č. nom. nom. nom. nom. nom. nom.
1 224.0 210.0 178.0 60.0 36.0 4.5
2 187.0 178.0 143.0 60.0 36.0 4.5
Rozměry (mm)
Obr. A1 A2 A3 B1 B2 C1 D1
č. nom. nom. nom. nom. nom. nom. nom.
3 150.0 134.0 136.0 90.0 70.0 40.0 4.5
Rozměry (mm)
Obr. A1 B1 C1
č. nom. nom. nom.
4 150.0 79.5 35.0
Rozměry (mm)
Obr. A1 A2 B1 B2 C1 D1
č. nom. nom. nom. nom. nom. nom.
5 108.0 98.5 72.7 63.7 27.5 4.5
Rozměry (mm)
Obr. A1 A2 A3 B1 B2 C1 D1
č. nom. nom. nom. nom. nom. nom. nom.
6 185 134 136 90 70 40 4.5
Rozměry (mm)
Obr. A1 A2 B1 B2 C1 D1
č. nom. nom. nom. nom. nom. nom.
7 110.0 98.5 75.0 63.7 32.0 4.5
20. října 2004 790
Elektronické předřadníky pro výbojky
HID-PrimaVision el. předřadník pro MH/CDM výbojky